浙江省教育厅关于公布高等学校2009年度
省级教学团队名单的通知
浙教高教〔2009〕212号
	各高等学校：
    根据《浙江省教育厅 浙江省财政厅关于实施“十一五”期间全面提升高等教育办学质量和水平行动计划的通知》（浙教计〔2007〕77号）精神，经学校推荐、专家评审，确定浙江大学机械制造基础实践教学团队等100个教学团队为2009年度省级教学团队，现将名单予以公布。
    评选省级教学团队，目的是通过建立团队合作机制，改革教学内容和教学方法，开发教学资源，促进教学研讨和教学经验交流，推进教师队伍的传帮带和老中青结合，提高教师的教学水平。希望各高等学校重视和加强省级教学团队建设和管理，发挥教学团队在教学改革、教学研究、年轻教师培养等方面的示范作用，全面提升教育教学质量。各高校要积极探索完善教学团队的运行和管理模式，为全省高校教师队伍建设提供经验。

附件：2009年浙江省高等学校省级教学团队名单
浙江省教育厅
二○○九年十二月三十一日